ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 29.11.2024 № 112

(принято на 13 сессии)

р.п.Красногородск

	О признании утратившими силу решений Собрания депутатов городского поселения «Красногородск», Собрания депутатов сельского поселения «Красногородская волость», Собрания депутатов сельского поселения «Пограничная волость»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с  решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа от 25.09.2023 №13 « О правопреемстве Собрания депутатов Красногородского муниципального округа», руководствуясь статьей 26 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области, Собрание депутатов Красногородского муниципального округа РЕШИЛО:
      1. Признать утратившими силу:

      1.1. решение Собрания депутатов городского поселения «Красногородск»  от 29.03.2018  №89  «О перечне специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы, Псковского областного Собрания депутатов, Собрания депутатов городского поселения «Красногородск» с избирателями на территории муниципального образования «Красногородск»;
     1.2.  решение Собрания депутатов сельского поселения «Красногородская волость» от 10.04.2018 №97 «О перечне специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы, Псковского областного Собрания депутатов, Собрания депутатов сельского поселения «Красногородская волость» с избирателями на территории муниципального образования «Красногородская  волость»;
        1.3.  решение Собрания депутатов сельского поселения «Пограничная волость» от 28.06.2018 №78 «О перечне специально отведенных мест для проведения встреч депутатов Государственной Думы, Псковского областного Собрания депутатов, Собрания депутатов сельского поселения «Пограничная волость» с избирателями на территории муниципального образования «Пограничная  волость».
       2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

	Председатель Собрания депутатов
Красногородского муниципального округа
	Ю.Н.Кочешкова

Глава Красногородского муниципального округа:                                 В.В.Понизовская

Верно                              А.П.Картель